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Pani 

Jadwiga Moroniewicz 

Radna Gminy Stare Pole 

 

za pośrednictwem:  Przewodniczącego Rady Gminy Stare Pole

 Pana Ireneusza Dziura 

       

Dot.: zapytania z dnia 29 września 2021 r. (data wpływu 05.10.2020 r.)  

   

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 29 września 2021 r., które wpłynęło do 

tutejszego organu w dniu 5 października 2021 r. dotyczącego planowania przez 

Wójta Gminy Stare Pole przeniesienia siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Starym Polu do innego, bardziej dostępnego lokalu informuję, że: 

Lokal w którym mieści się obecnie Biblioteka Publiczna w Starym Polu funkcjonuje 

w obecnym kształcie od kilkudziesięciu lat. Od kilku lat trwają starania Wójta Gminy 

Stare Pole, aby poprawić warunki lokalowe placówki. Niestety, w chwili obecnej 

Gmina nie posiada lokali, które spełniałyby odpowiednie warunki do tego celu. 

Najlepszym rozwiązaniem byłoby pozyskanie środków zewnętrznych na budowę 

nowej siedziby Biblioteki. Kilka lat temu istniała możliwość pozyskania środków na 

ten cel, wybrano już nawet nowy lokal w centrum Starego Pola, jednak konkurs 

został odwołany przez ministerstwo. 

Przypominam, że w tym roku ubiegaliśmy się o środki z funduszu przeciwdziałania 

COVID-19 na budowę centrum społeczno-edukacyjnego w Starym Polu, gdzie 

swoje docelowe miejsce miała znaleźć również Biblioteka. Niestety, nasz bardzo 

dobry projekt, z uwagi na bardzo małe środki przeznaczone przez rząd na ten cel nie 

uzyskał dofinansowania. 

Jednocześnie informuję, że właściciel lokalu, o którym Pani pisze we wniosku nie 

jest zainteresowany jego sprzedażą czy też najmem. W tej sprawie kontaktowaliśmy 

się wielokrotnie z operatorem.   

Chciałbym zapewnić, że nadal zamierzam kontynuować działania zmierzające do 

przeniesienia siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej do innego, nowego lokalu, tak 

aby mieszkańcy Naszej Gminy mogli w pełni korzystać z księgozbioru. Mam 

nadzieję, że Pani Radna poprze moje starania, choćby podczas prac nad budżetem 

gminy. 

 

 

 
Otrzymują:  
1. adresat 
2. a/a 

 

Sporządziła: Aleksandra Kiliszewska, tel. 55-271-35-32 w. 35,  a.kiliszewska@starepole.pl 
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